2012-012800/TEC/AIMU-0327         RUBENS FERRAZ CARIANHA AIMU
R$ 10.000,00 (dez mil 
reais)

5.268

2015-003066/TEC/AIAD-0151 NUBIA AURORA FREIRE DA SILVA AIAD 5.269

Total: 02

PROCESSOS DILIGENCIADOS INTERESSADO TIPO

2016-012792/TEC/AMIU-0922 VERACEL CELULOSE S/A AIMU
R$55.000,00 
(cinqüenta e cinco mil 
reais)

2016-016268/TEC/AIMU-1258 NISAUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME AIMU
R$ R$ 60.000,00 
(sessenta mil reais)

2016-008660/TEC/AIMU-0591 BAGISA S/A AGROPECUÁRIA E COMÉRCIO AIMU
R$ 100.000,00 (cem 
mil reais)

2013-003102/TEC/AIMU-0099 ANTONILDA MIRANDA DA SILVA AIMU
R$ 30.000,00 (trinta 
mil reais)

2016-002761/TEC/AIMU-0192            CARVOBRAS AGRICOLAS LTDA AIMU
R$ 72.000,00 (setenta 
e dois mil reais)

2010-010197/TEC/AIIN-0139        LEILA TAINE DE LIMA E SILVA AIIN

2016-015908/TEC/AIMU-1221  FIDELIS RODRIGUES DA SILVA AIMU
R$ 3.000,00 (três mil 
reais)

2010-005742/TEC/AIIN-0076           ADALTON DE SOUZA TEXEIRA AIIN
2015-009228/TEC/AIAP-0219     ALVARO MENDES SOUZA AIAP

[...]

R$ 
50.000,00(cinquenta 
mil reais)

Total: 16

PROCESSOS REDISTRIBUÍDOS INTERESSADO TIPO

2016-0043345/TEC/AIMU-0304    ELIANA ARAUJO SANTOS LIMA AIMU
R$ 10.000,00 (dez mil 
reais)

2016-006727/TEC/AIMU-0484          JOSEVAN DE SOUZA E SILVA AIMU
R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais)

2016-009685/TEC/AIAD-0482         DIOGINA ROCHA MIRANDA DI GIOVANNI AIAD

2010-000100/TEC/AIMU-0003 PLASTPACK INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS AIMU
R$10.000,00 (dez mil 
reais)

2016-009708/TEC/AIAD-0485 JOSE VIEIRA DRUMOND AIAD

2015-002131/TEC/AIMU-0179 PAULO MANUEL OLIVEIRA NETO AIMU
R$ 5.000,00 (cinco mil 
reais)

2015-006912/TEC/AIMU-0543 AGRONOL AGRO INDUSTRIAL S/A AIMU
R$ 5.000,00 ( cinco 
mil reais)

2016-011583/TEC/AIMU-0842            JILBERTO DANTAS DE ANDRADE AIMU
R$ 14.500,000 
(quatorze mil e 
quinhentos)

2016-006692/TEC/AIMU-0481           JOSE AVELINO BORGES DA SILVA AIMU
R$ 180.000,00 (cento 
e oitenta mil reais) 

2015-001346/TEC/AIAD-0079             JUAREZ NASCIMENTO SALLES - ME AIAD

2008-013357/TEC/AIAD-0759   MARCO AURELIO BOTOLLI AIAD

2010-018815/TEC/AIAD-0253      MINERAÇÃO CARAIBA S.A AIAD

2015-013322/TEC/AIAD-0813            Prefeitura de Boninal AIAD

[...]

2015-010410/TEC/AIMU-0805          PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ AIMU
R$ 5.000,00 (cinco mil 
reais)

2016-005324/TEC/AIMU-0376           UBIRACI ROCHA LEVI AIMU
R$ 50.000,00 
(cinquenta mil reais) 

2016-013602/TEC/AIMU-0983 VERACEL CELULOSE S/A AIMU
R$ 203.000,00 
(duzentos e três mil 
reais)

TOTAL:17

PROCESSOS ADIADOS INTERESSADO TIPO

2016-003845/TEC/AIAD-0214         JMA AGROPECUARIA LTDA AIAD

2015-000814/TEC/AIMU-0067         TRANSILVANA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

AIMU
R$ 20.000,00 (vinte 
mil reais )

2016-002041/TEC/AIMU-0149      ANGELO MARTINS DE ARAUJO